

上海市建设工程工程总承包招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2502PD0238		标段号：	QV1					
招标人：	上海市浦东新区教育局工程管理事务中心								
招标代理机构：	上海百通项目管理咨询有限公司								
联系人：	段贝贝			联系电话：	13816284572				
联系地址：	浦东新区浦明路1229弄5楼								
招标方式：	公开招标								
招标标段名称：	上海市东林中学学校校舍整体维修								
最高投标限价：	4817400（元）（481.74万元）								
投标人	中标候选人排序	投标报价（万元）	分项报价（万元）			总周期（天）	分项周期（天）		
			施工报价（万元）	勘察报价（万元）	设计报价（万元）		施工周期（天）	勘察周期（天）	设计周期（天）
上海市浦东新区建设（集团）有限公司、上海同建强华建筑设计有限公司	第一中标候选人	477.5238	470.4668	0	7.057	62	55	0	7
上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司	第二中标候选人	479.3602	472.2802	0	7.08	62	55	0	7
上海建工四建集团有限公司		481.1676	474.0576	0	7.11	62	55	0	7
上海建工一建集团有限公司		480.2205	473.1205	0	7.1	62	55	0	7
上海建工二建集团有限公司		480.0315	472.9415	0	7.09	62	55	0	7
福建新禹丰建设工程有限公司、中九华南工程技术有限公司						62	55	0	7

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市浦东新区教育局工程管理事务中心

发布日期：2025年06月11日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
1			<p>1 投标文件未经投标人盖章和单位法定代表人签字或盖章。</p> <p>2 投标文件中投标承诺书或投标函内容缺失。</p> <p>3 投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件提供的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。</p> <p>4 投标人不符合国家或者招标文件规定的资格条件</p> <p>4（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效。</p> <p>4（2）投标人资质条件不符合招标文件要求。</p> <p>4（3）项目经理资格不符合招标文件规定的要求或者非联合体牵头单位人员；项目经理（注册建造师或者注册监理工程师）在技术标投标文件递交截止当日在其他项目担任项目负责人（以合同签订日期为准，同一工程相邻分段发包或者分期实施的除外）。</p> <p>4（4）项目经理、项目技术负责人、项目勘察负责人（如有）、设计负责人、项目施工负责人、工程质量负责人、施工安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳（社保缴纳以《投标承诺书》第十二条进行评审。）。</p> <p>4（5）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目经理不一致（离职、重病、死亡的除外）。</p> <p>4（6）企业、项目经理类似项目业绩不符合招标文件的要求。</p> <p>4（7）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。</p> <p>4（8）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。</p> <p>4（9）投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人。</p> <p>4（10）投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系。</p> <p>4（11）投标人为本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价咨询单位、招标代理机构。</p> <p>4（12）投标人与本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价咨询单位、招标代理机构为同一法定代表人。</p> <p>4（13）投标人与本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价咨询单位、招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。</p> <p>4（14）投标人被依法暂停或取消投标资格。</p> <p>4（15）投标人被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书。</p> <p>4（16）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。</p> <p>4（17）投标人在近三年内发生重大质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）。</p> <p>4（18）投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单。</p> <p>4（19）投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单。</p> <p>4（20）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理有行贿犯罪行为。</p> <p>4（21）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政主管部门向社会公布且在公布的期限内。</p> <p>4（22）政府投资项目的招标人在发布招标公告时，已经完成并审批通过的全部成果资料（包括项目建议书、可行性研究报告、初步设计文件，格式要求为原始格式电子文件）应如实公开而未公开的，则原上述文件编制单位不得参加本工程总承包项目的投标。</p> <p>4（23）投标人违反法律、法规、规章或无正当理由由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。招标人重新招标时，该投标人不得再参加该工程的投标。</p> <p>5 同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。</p> <p>6 投标人未按招标文件要求提交投标保证金。（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）</p> <p>7 投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为</p>

二、评标委员会初步评审汇总结果				
序号	投标人名称	招标人初步评审结果	初步评审复核结论	初步评审复核结果
1	上海建工一建集团有限公司	通过	认可	通过
2	上海建工四建集团有限公司	通过	认可	通过
3	上海建工二建集团有限公司	通过	认可	通过

二、评标委员会初步评审汇总结果

序号	投标人名称	招标人初步评审结果	初步评审复核结论	初步评审复核结果
4	上海市浦东新区建设（集团）有限公司, 上海同建强华建筑设计有限公司	通过	认可	通过
5	上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司	通过	认可	通过
6	中九华南工程技术有限公司, 福建新禹丰建设工程有限公司	通过	认可	通过

三、评标委员会技术标复核汇总结果

序号	投标人名称	招标人技术标澄清结果	技术标复核结论	技术标复核结果
1	上海建工一建集团有限公司	通过	认可	通过
2	上海建工四建集团有限公司	通过	认可	通过
3	上海建工二建集团有限公司	通过	认可	通过
4	上海市浦东新区建设（集团）有限公司, 上海同建强华建筑设计有限公司	通过	认可	通过
5	上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司	通过	认可	通过
6	中九华南工程技术有限公司, 福建新禹丰建设工程有限公司	不通过	认可	不通过

四、评标委员会商务标复核汇总结果

序号	投标人名称	招标人商务标澄清结果	商务标复核结论	商务复核结果	投标报价（万元）	排名
1	上海市浦东新区建设（集团）有限公司, 上海同建强华建筑设计有限公司	通过	认可	通过	477.5238	1
2	上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司	通过	认可	通过	479.360206	2
3	上海建工二建集团有限公司	通过	认可	通过	480.03158	3
4	上海建工一建集团有限公司	通过	认可	通过	480.220508	4
5	上海建工四建集团有限公司	通过	认可	通过	481.167608	5

五、评标委员会评标结果

序号	投标人名称	投标报价（万元）	排名	推荐中标候选人
1	上海市浦东新区建设（集团）有限公司, 上海同建强华建筑设计有限公司	477.5238	1	第一推荐候选人
2	上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司	479.360206	2	第二推荐候选人
3	上海建工二建集团有限公司	480.03158		
4	上海建工一建集团有限公司	480.220508		
5	上海建工四建集团有限公司	481.167608		
6	中九华南工程技术有限公司, 福建新禹丰建设工程有限公司			

六、中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海市浦东新区建设（集团）有限公司、上海同建强华建筑设计有限公司项目业绩						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W202211013839 3	上海市建平中学西校大唐校区改扩建工程	上海市浦东新区教育局	项目总投资19403.0200万元，其中建安费用15400.5405万元。主要建设内容包括：1 新建一栋教学综合楼，设置教学及教学辅助用房、办公用房、多功能厅、餐厅、风雨操场及地下停车库等功能用房，同时，为原教学楼加建电梯，新建消控室、垃圾房等配套设施，新建建筑面积为16854.96平方米，其中：地上建筑面积为12815.96平方米、地下建筑面积为4039平方米。2、对学校保留建筑进行综合整新工程，修缮建筑面积为9205.9平方米。3、实施学校足球场、道路及广场、绿化、管网等室外总体的恢复工程。	15400.5405	2022-11-24	2022-12-20至 2024-08-19
W202407013721 7	上海市秋萍学校综合整新工程	上海市浦东新区教育局工程管理事务中心	项目总投资3125.7700万元，其中建安费用2800.4881万元。此次整体维修工程建设内容主要包括校舍室内装修修缮、外立面、屋面、门窗更换、设备管线更换等设施的改造和修缮等，详见图纸及工程量清单。	2800.4881	2024-06-25	2024-08-21至 2024-09-20

W202111010208 2	上海市浦东新区进才实验中学南校综合整新工程	上海市浦东新区教育局	项目总投资2596.3500万元,其中建安费用2175.2231万元.主要施工内容为对教学办公楼、食堂餐厅楼、体育馆、门卫室、司令台、辅助用房、配电间进行内部局部功能调整、室内电梯加装、室内强弱电系统更新以及外立面和室内装饰装修、整体修缮等。	2175.2231	2021-10-22	2021-11-20至 2022-09-10
W202403013004 8	上海市杨思高级中学综合整新工程	上海市浦东新区教育局	项目总投资8890.7900万元,其中建安费用7037.3719万元.主要施工内容为:1.学校现状建筑综合整新,涉及建筑面积18757平方米2.教学楼、实验楼、综合楼、艺体楼和辅助楼结构加固,涉及建筑面积18642平方米3.教学楼、实验楼和综合楼加建电梯,机电设备整新4.室外总体设施整。	7037.3719	2024-02-29	2024-03-13至 2024-08-11
W202407013722 6	上海市浦东新区海桐小学等三所学校综合整新工程	上海市浦东新区教育局工程管理事务中心	项目总投资2781.3700万元,其中建安费用2472.6386万元,此次整体维修工程建设内容主要包括校舍室内装修修缮、外立面、屋面、门窗更换、设备管线更换等设施的改造和修缮等。	2472.6386	2024-06-25	2024-07-01至 2024-08-25
W202404013218 9	上海市浦东新区黄楼小学等六所学校校舍维修和改造项目	上海市浦东新区教育局工程管理事务中心	工程项目的规模:50859.38平方米,工程项目的投资总额:2685.37万元。	73.55	2024-04-07	2024-04-07至 2025-04-07

上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司项目负责人(戴丽丽)类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	开竣工日期	合同金额(万元)	合同签订日期
W202405013475 9	上海市团校二号楼房屋局部修缮	房屋修缮	/	2024-03-01~2024-06-08	243.38	2024-03-01

上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司项目业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W202107013124 4	盈凯文创广场 阿斯利康装修 工程	上海苏河湾投 资控股有限公 司	建筑装修面积 13116.12平方 米	4125.7614	2021-06-25	2021-6-8~2021 -9-30
W202202013164 7	上海机场建设 开发公司业务 用房装修工程 设计施工工程 总承包	上海机场（集 团）有限公司	建筑装修面积 7766平方米	5653.577834	2022-02-10	2022-2- 20~2023-2-20
W202208013226 1	汉光888装修项 目	华东建筑集团 股份有限公司	建筑装修面积 29588.78平方 米	8971.48	2022-08-05	2022-8-5~2022 -12-30
w202203013223 9	中山北路校区 河口海岸楼自 然地理楼修缮 工程	华东师范大学	建筑面积 8775.66平方米	3386.020	2022-03-01	2022/7~2023/5